Công ty CP Dược Lâm

Đồng (Ladophar)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB-LDP/2025 Đà Lạt, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;

- Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh;

- Công ty Cổ phần Xuất Nhập Khẩu An Giang.

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

- Quốc tịch: VIỆT NAM

- Số GCNĐKDN: 5800000047, ngày cấp: 08/12/2021, nơi cấp: Sở KH&ĐT tỉnh Lâm

Đồng.

- Địa chỉ trụ sở chính: 18 Ngô Quyền, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại: 02633 817937 Email: info@ladophar.com Website:

https://ladophar.com/

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng: là

tổ chức có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ chức

thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan

của người nội bộ của công ty đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ: LÊ TIẾN THỊNH

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:      do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp.

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ:  Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch Hội đồng quản trị của Công ty Cổ

phần Xuất Nhập Khẩu An Giang.

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Người nội

bộ là Chủ tịch Hội đồng quản trị tại Công ty Cổ phần Xuất Nhập Khẩu An Giang và là

Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc tại Công ty Cổ phần Dược Lâm Đồng

(Ladophar)

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm mà người nội bộ

đang nắm giữ (nếu có): 0

3. Mã chứng khoán giao dịch: AGM

mailto:info@ladophar.com
https://ladophar.com/

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu:

Tên tài khoản: Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar)

Số tài khoản: 001C687979

Tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 183.200 cổ phiếu,

tỷ lệ: 1,006%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán:

- Loại giao dịch đăng ký: BÁN

- Số lượng cổ phiếu giao dịch: 183.200 cổ phiếu

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 1.832.000.000 đồng

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu,

tỷ lệ 0%

9. Mục đích thực hiện giao dịch: cấu trúc các khoản đầu tư.

10. Phương thức giao dịch: thỏa thuận và khớp lệnh trên sàn giao dịch

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 07/02/2025 đến ngày 08/03/2025.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TỔ CHỨC BÁO CÁO

TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ TIẾN THỊNH